ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

 TT. Chợ Chùa, ngày     tháng     năm

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ xin

cấp Giấy CNQSD đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 07 năm 0224 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai.

Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ TNMT Quy

định về hồ sơ địa chính, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất;

       Nay UBND thị trấn Chợ Chùa Thông báo niêm yết công khai hồ sơ đề nghị

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất đối với

các hộ dân đăng ký như sau:

( Kèm theo danh sách công khai).

   - Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND thị trấn Chợ Chùa và tại điểm TDP Phú

Bình Tây.

          - Thời gian niêm yết: 15 ngày kể từ ngày 26/02/2025 đến hết ngày 12/03/2025.

 Trong thời gian niêm yết công khai hộ gia đình, cá nhân nào không đồng ý với

kết quả kiểm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND thị trấn Chợ Chùa để giải quyết; sau

thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết.

 Nhận được thông báo này đề nghị bộ phận VHTT thị trấn Chợ Chùa, Tổ

trưởng TDP  Phú Bình Tây thông báo nhiều lần cho nhân dân biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Ngô Văn Danh

		2025-02-26T08:25:01+0700

		2025-02-26T08:29:27+0700

		2025-02-26T08:29:27+0700

		2025-02-26T08:29:27+0700

		2025-02-26T08:29:27+0700

		2025-02-26T08:29:27+0700